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OR-ZU-II.0003.1.84.2022 Lublin,    31 maja 2022 r.   

Pan

Marcin Nowak

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Jarosława Pakuły

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.82.2022

Odpowiadając  na  interpelację  Pana  Radnego  z  dnia  18  maja  2022  r. w sprawie
zgłoszenia  stadionu  Arena  Lublin,  jako  miejsca  spotkań  piłkarskich  w  rozgrywkach
europejskich drużyn z Ukrainy, uprzejmie informuję.

Zarządcą  Miejskiego Stadionu  Arena Lublin  jest  Miejski  Ośrodek Sportu i Rekreacji
”Bystrzyca”  w Lublinie Sp. z o.o. Jak wskazuje miejska Spółka  Stadion Arena jest w stałej
gotowości  do  goszczenia  w  Lublinie  drużyn  klubowych  czy  reprezentacji  z  całej  Europy.
Przygotowanie i pełna oferta lubelskiego Stadionu jest dostępna zarówno w Polskim Związku
Piłki Nożnej (w sytuacji, gdy zapytania wpływają do polskiej federacji), ale także w UEFA czy
FIFA,  z  którymi  Spółka  MOSiR współpracowała  przy  organizacji  w Lublinie  wielu  różnych
wydarzeń  piłkarskich.  Przykładem tego  są  nie  tylko  młodzieżowe  Mistrzostwa  Świata  czy
Mistrzostwa  Europy,  ale  także  inne  mecze  rangi  międzynarodowej,  jak  choćby  spotkanie
Estonia vs.  Czechy w marcu 2021 r.  w ramach eliminacji  do Mistrzostw Świata,  które nie
mogło odbyć się w Estonii i zostało rozegrane w Lublinie. 

Ponadto, w związku z czasowym wyłączeniem Stadionu PGE Narodowego dwukrotnie
gościliśmy w Lublinie na Stadionie Arena Lublin także finał piłkarskiego Pucharu Polski.

MOSiR  wskazuje,  że  w  związku  z  wojną  na  Ukrainie,  jest  w  pełni gotowy  do
udostępnienia obiektu, gdyby pojawiła się możliwości rozgrywek piłkarskich drużyn z Ukrainy,
na naszym lubelskim Stadionie Arena. Należy zwrócić jednak uwagę, że wybór obiektu do
rozgrywania  meczu  należy  do  organizatora  spotkania,  w  tym  do  odpowiedniej  federacji
piłkarskiej. 

Sekretarz Miasta Lublin

Andrzej Wojewódzki
(dokument w postaci elektronicznej podpisany
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